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FEDERATION ALGERIENNE DE VOLLEYBALL
DIRECTION DE L’ORGANISATION SPORTIVE
CHAMPIONNAT DIVISION EXCELLENCE
 SENIORS HOMMES SAISON 2017-2018     
CLASSEMENT ET HOMOLOGATIONS
 (SOUS RESERVE)
	RANG
	CLUB
	PTS
	J
	G
	P
	F
	3/0
	3/1
	3/2
	0/3
	1/3
	2/3
	SET P
	SET C
	COEFF
	PTS P
	PTS C
	COEFF

	 

 

 

 POULE CENTRE EST
 

 
	1
	NAHD
	3
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	0
	MAX
	75
	52
	1.442

	
	2
	ASCAMOUCHA
	3
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	0
	MAX
	75
	64
	1.171

	
	3
	JMBATNA
	3
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	3
	1
	3
	88
	67
	1.313

	
	4
	JSKIKDA
	3
	1
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	3
	1
	3
	98
	81
	1.209

	
	5
	ITRS
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	3
	0.33
	81
	98
	0.826

	
	6
	WOROUIBA
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	1
	3
	0.33
	67
	88
	0.761

	
	7
	HAMRA
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	0
	3
	0
	64
	75
	0.853

	
	8
	OELOUED
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	0
	3
	0
	52
	75
	0.693


	RANG
	CLUB
	PTS
	J
	G
	P
	F
	3/0
	3/1
	3/2
	0/3
	1/3
	2/3
	SET P
	SET C
	COEFF
	PTS P
	PTS C
	COEFF

	 

 

 

 

 POULE CENTRE OUEST
 

 
	1
	ARMARZEW
	3
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	0
	Max
	75
	0
	75

	
	2
	ASVBLIDA
	3
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	0
	Max
	75
	43
	1.744

	
	3
	MRHASSI BOUNIF
	3
	1
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	3
	0
	Max
	77
	68
	1.132

	
	4
	IBMC
	2
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3
	2
	1.5
	111
	112
	0.991

	
	5
	ESDJELFA
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	0.66
	112
	111
	1.009

	
	6
	ASBOUFARIK
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	0
	3
	0
	68
	77
	0.883

	
	7
	CRBBOUNOURA
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	
	0
	3
	0
	43
	75
	0.753

	
	8
	ESBETHIOUA
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	0
	3
	0
	0
	75
	0


